
ご利用者様 各位 
京都中央農業協同組合 

 
 

お取引店舗の変更および店舗移転のお知らせ 
 

ご利用者の皆様には、当組合の各事業につきまして、日頃よりご愛顧いただき誠にありが

とうございます。 

 さて、当ＪＡは、２０２１年３月１日に向日支店と東向日支店を統合して「向日支店」と

して下記住所へ移転し全業務を引き継ぎ営業いたしますので、ご案内申し上げます。 

 なお、ご利用いただいております東向日支店発行の貯金通帳等のお取り扱いにつきまして

は、下記のご案内に留意いただきますようお願いいたします。 

 ご利用者の皆様には大変ご不便とご迷惑をおかけすることになりますが、ご理解とご協力

のほどよろしくお願い申し上げますとともに、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。 

記 
 

新店舗オープン日 

２０２１年３月１日（月） 
＜現店舗での最終営業日：２月２６日（金）＞ 

 

変更後の店舗住所 電話番号 

〒６１７－０００２ 向日市寺戸町向畑５３番５ ０７５－９３３－１１６１ 

 

金融機関名 

（金融機関 

コード） 

変更前  変更後 

店舗 

コード 
店舗名 

 

店舗 

コード 
店舗名 

京都中央 

農協 

（６９５６） 

００６ 向日支店 
００６ 向日支店 

００７ 東向日支店 

 

  



 

ご留意いただく点は以下の通りです。 

 

①口座番号のお取扱いについて 

ご利用いただいております当座性貯金（当座貯金、普通貯金など）や定期性貯金（定期

貯金、定期積金など）の口座番号は変更いたしません。（一部当座性貯金で口座番号が変

更になる場合がございますが、その場合は別途連絡いたします。） 

 

②カード（キャッシュカード、カードローン、JAカード一体型など）のご利用について 

ご利用いただいております各種カードは、引き続きご利用いただけます。なお、カード

に記載されている店舗番号が異なりますので、新しい店舗番号のカードをご希望の方

は、カードとお届印をお持ちになり新店舗の「向日支店」へお申し出ください。（口座番

号が変更になる場合は、ご利用のカードを新しく作成いたします。） 

 

③通帳（普通貯金通帳、定期貯金通帳など）のご利用について 

現在お手持ちの通帳で引き続きご利用いただけます。なお、通帳に記載されている店舗

名が異なりますので、新しい店舗名の通帳をご希望の方は、通帳をお持ちになり、新店

舗の「向日支店」へお申し出ください。 

 

④証書（定期性貯金証書、定期積金証書など）のご利用について 

変更の手続きは必要ありません。解約または取引内容について確認される場合は新店舗

の「向日支店」へお持ちいただければお手続きさせていただきます。 

 

⑤給与や年金のお受け取り、公共料金やクレジット利用代金の引き落とし等のお取扱いに

ついて 

給与や年金のお受け取り、公共料金やクレジット利用代金の引き落とし等のお取扱いに

ついて、お客様から変更のお手続きが必要な場合がございますが、その場合は別途ご案

内をさせていただきます。 

 

⑥ご利用いただいている口座への振込みについて 

３月１日（月）以降、ご利用者様の口座へのお振込みの予定がありましたら、振込先店

舗名が「東向日支店」から「向日支店」へ変更になった旨、お手数ですが事前にお取引

先へご連絡いただきますようお願いいたします。 

 

⑦共済（契約、異動、変更、掛金の払込、共済金の請求等）について 

特に変更はございませんが、今後手続き上必要となった場合は別途ご案内させていただ

きます。 

 

⑧購買代金の自動振替について 

特に変更手続はございません。 

 

 

なお、ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

向日支店 ＴＥＬ．０７５－９３３－１１６１ 

本店 総務企画部 ＴＥＬ．０７５－９５５－８５７１ 

以上 


